MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000

Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

EDITAL PROAE/UFERSA nº 004/2021

RESULTADO PARCIAL – CAMPUS PAU DOS FERROS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna

público o RESULTADO PARCIAL do processo de seleção para o AUXÍLIO INCLUSÃO

DIGITAL (EQUIPAMENTO) do Programa Institucional de Assistência Estudantil da

Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS PAU DOS FERROS,

semestre 2021.1, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA nº 004/2021.

Neste momento, o(a) discente que foi SELECIONADO(A) pode dar encaminhamento à

abertura de conta (caso não possua) em seu nome e deve aguardar a publicação do

resultado final deste processo seletivo para assinatura de Termo de Compromisso.

O RESULTADO FINAL, conforme cronograma estabelecido no Item 13.1 do Edital, será

publicado até o dia 12/07/2021.

Os(As) candidatos(as) que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS e desejarem impetrar

recurso a este Resultado Parcial terão o prazo de 02 (dois) dias úteis a contar da data de

divulgação deste resultado parcial e deverão preencher o Formulário de Recurso - Pau dos

Ferros.

RESULTADO PARCIAL DO AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO)

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Nº MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

01 2021010874 ALEX BRUNO DUARTE SELECIONADO(A)

02 2020022475 ALISON MATHEUS GOMES SOUZA SELECIONADO(A)

03 2019010920 ANA EVELYN LIMA OLIVEIRA SELECIONADO(A)

04 2018010208 ANIELE TAIZA DE SOUSA SELECIONADO(A)

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/
https://forms.gle/uCU8MvdovzJTK43U7
https://forms.gle/uCU8MvdovzJTK43U7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000

Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

05 2021011516 ANTONIO GENTIL PINHEIRO NETO SELECIONADO(A)

06 2016011019 ANTONIO HENRIQUE DE LIMA SELECIONADO(A)

07 2016020250 ÁQUILA FIGUEIREDO DE SOUSA SELECIONADO(A)

08 2021011335 ARTHUR DA COSTA JACOME SELECIONADO(A)

09 2021011525 BARBARA VICTORIA LEITE DA SILVA SELECIONADO(A)

10 2020011658 BRÍGIDO CONRADO DE BRITO FREITAS SELECIONADO(A)

11 2016020174 BRUNA DANTAS SOBREIRA SELECIONADO(A)

12 2020011045 BRUNO VICTOR PAIVA DA SILVA SELECIONADO(A)

13 2019022717 CARLOS DANIEL FREIRE FERNANDES SELECIONADO(A)

14 2020010637 CARLOS JADER SOARES TORQUATO SELECIONADO(A)

15 2021010885 DANIEL MATIAS DE SOUSA SELECIONADO(A)

16 2020022823 DANIELE MARIA DE MESQUITA LIMA SELECIONADO(A)

17 2021011020 DAVID WILLIAM DE OLIVEIRA NOGUEIRA SELECIONADO(A)

18 2020022185 DIEGO NUNES VIEIRA SELECIONADO(A)

19 2020022815 DOUGLAS NATANAEL OLIVEIRA ARAUJO SELECIONADO(A)

20 2021010633 EDUARDA CRISTINA SILVA SELECIONADO(A)

21 2020010866 FELIPE HIDEQUEL SANTOS DA SILVA SELECIONADO(A)

22 2021011140 FRANCISCO EITOR GABRIEL DOS SANTOS SELECIONADO(A)

23 2017011495 FRANCISCO LUCAS MORAIS MORENO SELECIONADO(A)

24 2020022423 FRANCISCO WAGNER DA COSTA BISPO SELECIONADO(A)

25 2021010679 GABRIEL DE FREITAS ANDRADE SELECIONADO(A)

26 2021010912 GABRIELLY JALES DE LIMA SELECIONADO(A)

27 2021010434 GENILSON DE SOUZA AMANCIO SELECIONADO(A)

28 2021010647 GUILHERME DE FRANCA VASCONCELOS SELECIONADO(A)

29 2021011076
GUSTAVO FERNANDES GOMES DO

NASCIMENTO
SELECIONADO(A)

30 2018010636 HERCULES JANOCA SANTANA IZIDERIO SELECIONADO(A)

31 2020022286 ITALO HUGO DA SILVA ALVES SELECIONADO(A)

32 2020022505 IVERTON EMIQUISON RIBEIRO DE BESSA SELECIONADO(A)

33 2021010606 JANDILSON GARCIA GOMES FILHO SELECIONADO(A)

34 2020010889 JEFFERSON NATHAN DA SILVA SALES SELECIONADO(A)

35 2019023331 JÉSSICA FERREIRA RODRIGUES SELECIONADO(A)

36 2019010698 JOAO VITOR DA SILVEIRA SILVA SELECIONADO(A)

37 2020023016 JOELTON SANTANA DA SILVA SELECIONADO(A)

38 2021011117 JOSE MARCONDE MONTE MAIA SELECIONADO(A)

39 2017021244 JOSE VANILSON ROBSON DA SILVA SELECIONADO(A)

40 2019022277 KARINE PEREIRA DE SOUSA SELECIONADO(A)

41 2018020672 KATIELLE DA SILVA RIBEIRO SELECIONADO(A)

42 2021011136
KELLY CRISTINA LOBO DA CUNHA ROSSI DE

CAMARGO
SELECIONADO(A)

43 2017021174 LAIANNY CRISTINA VIEIRA BEZERRA SELECIONADO(A)

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000

Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

44 2020022497 LEONIDAS QUEIROZ MESQUITA SELECIONADO(A)

45 2020022519 LUCAS ANDERSON SOUZA FERREIRA SELECIONADO(A)

46 2021011042 LUCAS LINHARES DA SILVA SELECIONADO(A)

47 2018010976 LUCAS MATEUS DO NASCIMENTO SELECIONADO(A)

48 2020022496 LUCAS PAIVA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

49 2020011677 LUCAS RUAN MENEZES LEITE SELECIONADO(A)

50 2019022930 LUIS DAVI DA SILVA SARMENTO SELECIONADO(A)

51 2020011134 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA DINIZ SELECIONADO(A)

52 2021011178 MARIA DA CONCEICAO DA COSTA LEITE SELECIONADO(A)

53 2019011129 MARIA FERNANDA CARVALHO DUARTE SELECIONADO(A)

54 2021011463 MARIA KAROLINE FIRMINO DE MOURA SELECIONADO(A)

55 2020022739 MARIA VERONICA ALMEIDA DA CONCEICAO SELECIONADO(A)

56 2021010708 MAYSE DE OLIVEIRA BEZERRA SELECIONADO(A)

57 2019010986 MESSIAS FRANCISCO FERREIRA RODRIGUES SELECIONADO(A)

58 2020022439 MOISES HENRIQUE LIMA HOLANDA SELECIONADO(A)

59 2021010463 MURILLO SOARES DA SILVA SELECIONADO(A)

60 2020022779 MYLENNA NAYARA ALVES DA SILVA SELECIONADO(A)

61 2017011478 NAYARA DOS SANTOS MELO SELECIONADO(A)

62 2018011225 OLGA MARIANA DE SOUSA E SILVA SELECIONADO(A)

63 2021011139 OZEILDA BARBOSA FERREIRA SELECIONADO(A)

64 2017021337 PATRICIA RAQUEL GAMA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

65 2018011251 PEDRO AFONSO DA COSTA NUNES SELECIONADO(A)

66 2020023055 PEDRO HENRIQUE AIRES DA SILVA SELECIONADO(A)

67 2021010775 PEDRO VINICIUS DE ANDRADE QUEIROZ SELECIONADO(A)

68 2020022148 RAFAELLA MORAIS DA CRUZ SELECIONADO(A)

69 2021011493 RENAN LUCAS MELO DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

70 2020023013 RONILDO MARLEY CARVALHO DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

71 2020022930 ROSIMERE BEZERRA VARELA SELECIONADO(A)

72 2020022593 SEBASTIAO LUZ DE ARAUJO SELECIONADO(A)

73 2021010690 SIDISLEY DE LIMA VIEIRA SELECIONADO(A)

74 2018020919 STEFANY GOMES DANTAS SELECIONADO(A)

75 2021010485 STEPHANY HANNELE MORAIS MAGALHAES SELECIONADO(A)

76 2020011540 THIAGO JOSÉ ARAÚJO CASIMIRO SELECIONADO(A)

77 2017021182 VALESKA JORDANNA ALVES DE SOUZA SELECIONADO(A)

78 2017011003 VINICIOS DA VINCE FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A)

79 2020011056 VINICIOS RAMOM DE OLIVEIRA QUEIROZ SELECIONADO(A)

80 2019022903 WESLEY ARAUJO FERNANDES SELECIONADO(A)

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000

Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Nº MATRÍCULA NOME
MOTIVO:

DESCUMPRIMENTO AO

01 2020011039 ALISON BRAGA DA SILVA
Item 5.3 do Edital: Item

5.3.1, alínea a).

02 2019022174 ANTONIA CATARINA FERREIRA BOBO
Item 5.3 do Edital: Item

5.3.1, alínea a).

03 2019022823
ANTONIO ROMAILSON FERNANDES

COSTA

Item 5.3 do Edital: Item

5.3.1, alínea h).

04 2019022716
CARLOS DANIEL OLIVEIRA DE

MESQUITA

Item 5.3 do Edital: Item

5.3.1, alínea c).

05 2017011274 DARLIANY ELIAS MONTE
Item 5.3 do Edital: Item

5.3.1, alínea b).

06 2018021159
ELIVANIO CARNEIRO DO NASCIMENTO

JUNIOR

Item 5.3 do Edital: Item

5.3.1, alínea a).

07 2021011211 FLAVIANA LUISA SARAIVA MARTINS
Item 5.3 do Edital: Item

5.3.1, alínea a).

08 2017021212 FLAVIO HENRIQUE MONTEIRO
Item 5.3 do Edital: Item

5.3.1, alínea c).

09 2020011020
FRANCISCO GALTIERRY FERNANDES

SANTANA

Item 5.3 do Edital: Item

5.3.1, alínea c).

10 2021011006 JESSICA FERNANDES PACHECO
Item 5.3 do Edital: Item

5.3.1, alínea a).

11 2021011093 KAIO ALEXANDRO DA SILVA FREITAS
Item 5.3 do Edital: Item

5.3.1, alínea a).

12 2021011521
LEANDRO VINICIUS DO NASCIMENTO

SOUZA

Item 5.2 do Edital: Itens

5.2.1 e 5.2.2.

13 2021011234 LUIZ EDUARDO SARMENTO DA SILVEIRA
Item 5.3 do Edital: Item

5.3.1, alínea a).

14 2015020600 MARIA ADRIANA DE OLIVEIRA
Item 5.3 do Edital: Item

5.3.1, alínea b).

15 2016021388 RAFAELA QUEIROZ DE SOUZA
Item 5.3 do Edital: Item

5.3.1, alínea b).

16 2018021184
VALDEGLEISON PINHEIRO DE OLIVEIRA

SANTOS

Item 5.3 do Edital: Item

5.3.1, alínea c).

17 2021011329 WESLEY MONTEIRO DE ARAUJO
Item 5.3 do Edital: Item

5.3.1, alínea a).

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000

Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

Pau dos Ferros/RN, 07 de julho de 2021

Priscila Siméia de Melo Teixeira

Coordenadora de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Pau dos Ferros

Reudismam Rolim de Sousa

Diretor do Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros

UFERSA – Campus Pau dos Ferros

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2021-07-07T08:46:17-0300
	PRISCILA SIMEIA DE MELO TEIXEIRA:05264737460

		2021-07-07T09:30:51-0300
	REUDISMAM ROLIM DE SOUSA:08392843495